VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES EN UN SEUL LOT

À l’audience du Juge de l’exécution du Tribunal de grande instance de TARASCON, qui
sera tenue au Palais de Justice de ladite ville ;

Une maison à usage d’habitation en mauvais état, 17 rue du Prolétariat 13150 TARAS-
CON

MISE À PRIX : QUINZE MILLE EUROS (15 000 €)
Frais payables en sus

ADJUDICATION LE LUNDI 12 NOVEMBRE 2018 à 9 heures

LOT UNIQUE : Sur la commune de TARASCON (13150) une maison à usage d’habitation
sise 17 rue du Prolétariat, élevée de deux étages sur rez-de-chaussée comprenant :

- Au rez-de-chaussée un séjour, une cuisine, une salle de bain,

[...]

eaux très important, provenant d’une fuite dans la toiture. L’ensemble est très vétuste et en
très mauvais état.

Les lieux sont libres de toute occupation.
MISE À PRIX : L’adjudication de l’immeuble sus désigné aura lieu sur la mise à prix ci-

après : QUINZE MILLE EUROS (15 000 €)
Les frais de poursuites et de vente étant payables en sus du prix d’adjudication.
Les enchères ne peuvent être portées que par un avocat inscrit auprès du Barreau de

Tarascon, muni d’un chèque de banque à l’ordre de la CARPA, ou d’une caution bancaire